Schvaleny rozpoctu na rok 2019

Prijmy celkem
Danové prijmy
Nedarnové prijmy
Kapitalové prijmy
Dotace

Vydaje celkem
BéZné vydaje
Kapitalové vydaje

Rozélenéni na paragrafy
2212 Silnice

2310 Voda

2321 Kanalizace

3314 Knihovna

3399 Kultura

3392 KD

3631 Verejné osvétleni
3632 Pohiebnictvi

3639 Komunalni sluzby
3722 Komunalni odpad
3745 Verejné prostranstvi
5512 Hasici

6112 Zastupitelstvo
6171 Sprava

6310 Sluzby pen. Ustavu

5119 950,00 K¢
4 777 500,00 K¢
237 950,00 K¢
5000,00 K¢

94 500,00 K¢

6 762 700,00 K¢
4 662 700,00 K&
2 100 000,00 K¢

1 060 000,00 K¢
1 610 000,00 K¢
1 002 000,00 K¢
13 700,00 K¢
10 000,00 K¢
555 000,00 K¢
610 000,00 K¢
15 000,00 K¢
103 500,00 K¢
200 000,00 K¢
105 000,00 K¢
130 000,00 K¢
583 000,00 K¢
617 644,00 K¢
15 000,00 K¢



6320 Pojiténi 5 500,00 K&

6402 Financni vyporadani min. let 27 356 K¢
5212 Nespecifikované rezervy 100 000,00 Kc
Rozdil v pFijmech a vydajich -1 642 750 K¢
8115 Kryti z vlastnich zdrojii z BU 1 642 750 K¢

Zavaznym ukazatelem rozpoctu je paragraf

Rozpocet je sestaven jako schodkovy a je kryt pfebytkem
hospodareni minulych let

Vyvéseno:  18.1.2019
Sejmuto: 28.1.2019
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